
©
 C

on
ce

pt
io

n 
20

23
 : 

G
P

S&
O

 -
 S

IR
ET

 : 
20

0 
05

9 
88

9 
00

01
0

STRUCTURES STRUCTURES 
GONFLABLESGONFLABLES

Les enfants de moins de 12 ans doivent être accompagnés d’un 
adulte dans l’eau

ACTIVITÉ ACTIVITÉ 
GRATUITEGRATUITE

ENTRÉE TARIF HABITUEL 

 Dimanche 18 juin 
 14h > 17h 

PISCINE COMMUNAUTAIRE - PORCHEVILLE
Avenue Louis Tibaldi - 78440 Porcheville
01 34 79 63 33 - piscine.porcheville@gpseo.fr
gpseo.fr


